
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS – VALSTYBĖS LYGIO 

EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ VADOVAS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS 

MINISTRO – VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS 

OPERACIJŲ VADOVO 2020 M. BALANDŽIO 20 D. SPRENDIMO NR. V-931 „DĖL 

ASMENIMS, NETURINTIEMS TEISĖS Į VALSTYBĖS LAIDUOJAMĄ (NEMOKAMĄ) 

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪRĄ, SUTEIKTŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

PASLAUGŲ DĖL COVID-19 LIGOS (KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) APMOKĖJIMO“ 

PAKEITIMO  

 

2020 m. spalio  2  d. Nr. V-2173 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. balandžio 20 d. sprendimo Nr. V-931 

„Dėl asmenims, neturintiems teisės į valstybės laiduojamą (nemokamą) asmens sveikatos priežiūrą, 

suteiktų asmens sveikatos priežiūros paslaugų dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) 

apmokėjimo“ ir papildau 2.4 papunkčiu:  

„2.4. pirminio lygio asmens sveikatos priežiūros įstaigoms – teikti paslaugas pacientams, 

neturintiems teisės į nemokamą gydymą ir kurie kreipėsi į jas dėl šio sprendimo 1.1 papunktyje 

nurodytų pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugų suteikimo.“ 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras – valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovas                         Aurelijus Veryga 

 


